
СМЕТА 

расходования внебюджетных средств МАУ ДО ЩДМШ №1 

на 2017-2018 учебный год 

 

Наименование расходования внебюджетных средств 

Приобретение Другие направления 

наименование стоимость наименование стоимость 

Канцелярские товары 

 

Хозяйственные товары 

 

Комплектующие к оргтехнике 

 

Оргтехника (МФУ) 

 

Смычки  

 

Колки 

 

Бланк вкладыш в трудовую 

книжку (10 шт.) 

 

Антивирус Касперского 

 

Музыкальное звуковое 

оборудование 

 

Музыкальные инструменты 

 

Светодиодные лампы 

 

Спецодежда 

 

 

27443,00 
 

12197,00 
 

16820,00 

 

15000,00 

 

16942,00 

 

1650,00 

 

2700,00 

 

 

1990,00 

 

78595,00 

 

 

43520,00 

 

4753,00 

 

3959,24 

 

 

 

 

 

 

Устройство тамбура бокового 

входа (окончательный расчет) 

 

Устройство ограждения 

(частичная оплата) 

 

Изготовление и 

сопровождение сертификата 

ключа проверки ЭП 

 

Ремонт класса (частичная 

оплата) 

 

Изготовление бланков 

свидетельств об окончании 

школы 

 

Оплата за опрессовку (вызов 

представителя) 

 

Ремонт потолка 

 

Ремонт автоматической 

пожарной сигнализации 

 

Производство земляных работ 

 

Услуги связи, интернет (за 

октябрь, ноябрь 17 г.) 

 

Конкурсная деятельность 

 

Подписка периодических 

изданий 

 

Облицовка площадки 

входного крыльца 

 

Противопожарная обработка 

деревянных конструкций 

сцены  

37210,00 

 

 

 

79 000,00 

 

 

 

2850,00 

 

 

 

10500,00 

 

 

 

5000,00 

 

 

 

 

594,00 

 

55500,00 

 

 

20300,00 

 

 

6950,00 

 

13175,58 

 

 

125350,00 

 

 

14858,40 

 

 

76589,94 

 

 

 

6726,74 
 

 

 



Обучение специалиста по 

закупкам 

 

Обучение специалиста по 

охране труда 

 

Обучение по пожарно-

техническому минимуму 

 

Соблюдение питьевого 

режима  

 

Продление хостинга сайта 

ЩДМШ №1 

 

Концертные программы ТОФ 

для уч-ся ЩДМШ №1 

 

Дератизация 

 

Ремонт баяна 

 

Ремонт аккордеона 

3000,00 

 

 

1400,00 

 

 

 

1360,00 

 

 

13800,00 

 

 

 

1700,00 

 

 

19600 

 

 

 

2700 

 

2500 

 

7000 

Итого 225569,24 Итого 507664,66 

Всего: 733233,90 

 


